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Łóżko szpitalne ACTI CARE PLUS  to optymalne rozwiązanie zarówno dla
oddziałów szpitalnych ogólnych lub geriatrycznych, jak i dla użytkowników
indywidualnych do opieki domowej.

ACTI CARE PLUS jest łóżkiem o konstrukcji pantografowej, które zostało
zaprojektowane z myślą o maksymalnej higienie, bezpieczeństwie
pacjenta oraz ułatwieniu pracy personelu medycznego.

Dzięki szeregowi funkcjonalności oraz odpowiednio dobranym
materiałom, nadaje się doskonale do:

      Niepublicznych placówek medycznych
      Domów opieki
      Mieszkań prywatnych
      Ogólnych oddziałów szpitalnych
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Łatwa regulacja pozycji
Dzięki zautomatyzowanemu systemowi elektrycznej regulacji, możliwe jest łatwe
dostosowanie pozycji oparcia, podnóżka oraz całego materaca. Intuicyjny pilot sterujący
umożliwia szybkie przełączanie między ustawieniami, pozwalając na indywidualne
dopasowanie do potrzeb pacjenta.
 
Funkcja bocznego przechylenia pacjenta
Łóżko posiada sterowaną elektrycznie z pilota funkcję przechylenia bocznego pacjenta na
materacu do max 45°, co ułatwia wykonywanie czynności pielęgnacyjnych, odciąża opiekuna,
a także zapobiega powstawaniu odleżyn poprzez możliwość naprzemiennej zmiany pozycji
ciała pacjenta. Funkcja czasomierza na pilocie umożliwia zaprogramowanie czasu, po którym
nastąpi automatyczny przechył pacjenta na materacu w przeciwną stronę.
 .
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Bezpieczna pozycja siedząca
pozwala na wczesną pionizację
oraz wygodne przyjmowanie
posiłków.

Sekcje oparcia oraz sekcja pod
kością krzyżową zmieniają
położenie automatycznie podczas
przyjmowania pozycji siedzącej.
Gwarantują eliminację zsuwania
pacjenta w dół oraz zabezpieczenie
przed przechyleniem poza
powierzchnię materaca.
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Komfort i bezpieczeństwo
Solidna konstrukcja pantografowa gwarantują bezpieczne użytkowanie nawet
przez długi czas. Składane barierki zabezpieczają pacjenta na całej długości
leża, ale jednocześnie pozwalają na szybkie i łatwe ich złożenie w razie
potrzeby pionizacji lub lepszego dostępu do chorego.

Estetyka i trwałość
Wykonane z wysokiej jakości materiałów, łóżko charakteryzuje się nie tylko
nowoczesnym designem, ale również wysoką odpornością na intensywne
użytkowanie, co przekłada się na długowieczność produktu.
 
Szybki i łatwy montaż
Przed rozpoczęciem eksploatacji należy zamontować koła, barierki boczne i
fronty łóżka



Konstrukcja ramy i leże wykonane są ze stali i pokryta trwałą
powłoką proszkową odporną na uszkodzenia mechaniczne.

4 segmenty leża.

4 ciche koła jezdne medyczne o średnicy 125 mm, 
z indywidualną blokadą każdego koła.

4 odboje umieszczone na narożnikach ramy.

Barierki boczne składane, wykonane z aluminium.

Pilot sterujący zawieszany jest na barierce łóżka.

Szczyty łóżka wykonane z tworzywa ABS, wyjmowane w łatwy
sposób, bez użycia narzędzi.

Wyposażenie dodatkowe w zestawie: 1 wieszak na kroplówkę 
z 4 haczykami, 1 uchwyt uniwersalny (do powieszenia worka
do dobowej zbiórki moczu).
Materac z pianki PU w wodoodpornym, łatwym do czyszczenia
pokrowcu PU z zamkiem błyskawicznym.
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Przechył ciała na materacu 0-45° 

Regulacja wysokości 45-69 cm Wymiary zewnętrzne

ZAKRESY I WYMIARY

0-80° 25-65° 

212 x 96 cm
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Łóżko szpitalne D08 posiada następujące wymiary zewnętrzne: 
2120 x 960 x 450–690 mm

Łóżko szpitalne D08 w zestawie zawiera materac z pianki PU w pokrowcu wodoodpornym PU.
Wymiary materaca: 190x90x10 cm.

Funkcje elektryczne łóżka sterowane pilotem:
regulacja wysokości leża w zakresie 450 do 690 mm
regulacja oparcia pleców w zakresie 0° do 80 °
regulacja sekcji kolan w zakresie +25 do 65°
przechył boczny ciała na materacu w zakresie 0 do 45°

200 kg max obciążenie robocze łóżka, 260 kg nośność statyczna.
Konstrukcja ramy i leże wykonane są ze stali i pokryta trwałą powłoką proszkową odporną
na uszkodzenia mechaniczne.
Łóżko wyposażone jest w 4 silniki
Leże łóżka wykonane jest z 4 segmentów
Łóżko wyposażone jest w 4 ciche kółka medyczne z centralną blokadą.
Łóżko wyposażone jest w 4 odboje umieszczone na narożnikach ramy.
Barierki boczne składane, wykonane z aluminium.
Pilot sterujący zawieszany jest na barierce łóżka.
Szczyty łóżka wykonane są z tworzywa ABS i są wyjmowane w łatwy sposób, bez użycia
narzędzi.
Każde z 4 kół jezdnych o średnicy 125 mm posiada indywidualny hamulec.
Pilot sterujący 1 szt
Wyposażenie dodatkowe w zestawie: 1 wieszak na kroplówkę z 4 haczykami, 1 uchwyt
uniwersalny (do powieszenia worka do dobowej zbiórki moczu).
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SUNGO Europe B.V.
Fascinatio Boulevard 522, Unit 1.7, 2909VA Capelle
aan den IJssel, The Netherlands
E-mail:ec.rep@sungoglobal.com

www.acti4med.pl

www.instagram.com/acti_pl

www.instagram.com/acti_pl

http://www.acti4med.pl/
http://www.instagram.com/acti_pl
https://www.youtube.com/@Acti4med

